РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
казённое учреждение
Администрация Хор-Тагнинского
муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  11   декабря  2015 г.                 №    110                                                  с. Хор-Тагна

«Об утверждении проекта  планировки территории с проектом межевания территории для размещения линейного объекта: строительство волоконно-оптических привязок до объектов реконструкции сети сельской телефонной связи от ВОЛС ОАО «Ростелеком» в границах с.Хор-Тагны расположенного на территории Хор-Тагнинского муниципального образования»

В соответствии со ст.8, ст.42, ст.43, ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 14 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 131 -ФЗ от 06.10.2003г., руководствуясь Уставом Хор-Тагнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки территории с проектом межевания территории для размещения линейного объекта: строительство волоконно-оптических привязок до объектов реконструкции сети сельской телефонной связи от ВОЛС ОАО «Ростелеком» в границах с.Хор-Тагны.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Хор-Тагнинский вестник» и размещению на официальном сайте Хор-Тагнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Хор-Тагнинского
муниципального образования:                                                      С.С.Ненахов